
Estado do Pará 
GOVERNO MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

 

 

QUADRO RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO Nº. .............. 20200681 

ORIGEM. ..................... : DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2020-050801 

CONTRATADA(O). ....... NTC SOLUTIONS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

CNPJ: 28.905.977/0001-77 

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 

TESTE RÁPIDO PARA COVID 19, DESTINADO A SUPRIR A DEMANDA DAS MEDIDAS DE 

ENFRETAMENTO DA PANDEMIA DECORRENTE DO "NOVO CORONA VÍRUS (SARS-COV-2) COVID- 

19, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IPIXUNA DO PA RÁ. 

VALOR GLOBAL R$ 135.000,00 

VALOR  TOTAL. ................. R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais) 

VIGÊNCIA. ...................... 06 de Agosto de 2020 a 06 de Novembro de 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

TRAVESSA CRISTOVÃO COLOMBO 

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

064817 TESTE RAPIDO PARA COVID 19 - Marca.: NUTRIEX 
Teste Rápido Coronavírus (COVID-19) IgG/IgM 

UNIDADE 1.500,00 90,000 135.000,00 

 


		2020-08-04T11:44:47-0300
	KATIANE FEITOSA DA CUNHA:82775931200




